ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
	 Montenegro

Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° L 	12018

Gabinete do Vereador, 14 de dezembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS.

Efetuar com a maior brevidade possível, consertos na Iluminação Pública
no bairro São Paulo nos seguintes endereços:
*Rua Orlando Daudt Albrecht, em frente a escola São Paulo e em frente os números
179 e 18.
*Rua Adalberto Moojen número 91;
*Rua Pedro José Daudt, número 50;
*Rua Luís Hadrich, número 781;
*Rua Helmut da Costa Viana, numero 105;
* Rua Albino Bolchardt, primeira esquina;
*Rua das Primaveras, número primeiro poste;
*Rua das Avencas, segundo poste.
*Rua Tainhas, os dois primeiros postes;
*Rua Juvenal Alves de Oliveira, número 70.

Vq Idecl
Valdeci Alves de Castro

PSB

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"